



A-2401-13/2023

Lublin, 1 marca 2023 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz suszarki laboratoryjnej

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dla Części nr 3, poz. nr 2 (3450021) oraz poz. nr 3 (3450019) zgodzi się, aby żele miały 12 TYGODNI przydatności od daty produkcji? Taka jest charakterystyka tych produktów wg. producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się aby w.w. żele miały 12 tygodni przydatności od daty produkcji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dla Części nr 3 zgodzi się na termin dostawy wynoszący do 28 dni od daty zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na termin dostawy do 28 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dla Części nr 3, poz. nr 2 (3450021) oraz poz. nr 3 (3450019) zgodzi się na zamianę tych żeli na (odpowiednio) numery 5671085 Criterion TGX, 4-15% 26 wel, 15ul i 5671083 Criterion TGX, 4-15% 12+2 wel, 45ul? Prośba podyktowana jest faktem, iż podane żele 3450021 i 3450019 mają 12 TYGODNI przydatności a proponowane żele o układzie gradientowym mają 4-15% o takiej samej ilości dołów mają 12 MIESIĘCY przydatności od daty produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zamianę żeli jak wyżej.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na przesłanie oferty drogą elektroniczną w formie skanu na dedykowany do tego adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na przesłanie oferty drogą elektroniczną.

D Y R E K T O R
Stawiński
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN